
Protokół nr  12.2012

z  posiedzenia  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miasta  Ełku, które  odbyła  się  w  dniu 
23 lutego  2012  roku   w sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Ełku.

W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji w/g załączonej listy  obecności; 
na 5 członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 5. 
Obrady Komisji i podejmowane decyzje będą prawomocne.
Ponadto w obradach Komisji uczestniczyli:

− Artur Urbański  – Zastępca Prezydenta Miasta
− Kamil Buksa – Zastępca Prezydenta Miasta
− Halina Bender – Prezes Zespołu Inwestycji sp. z o.o. w Ełku
− Marta Herbszt – Naczelnik Wydziału PPiGN
− Michał Tyszkiewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miasta
− Zbigniew Rachwalski – Radca Prawny UM

Pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 
Posiedzenie  Komisji  otworzył   Przewodniczący   Komisji  Karol  Marchel. 

Powitał  zebranych,  stwierdził  prawomocność obrad.  Odczytał  propozycję  porządku 
obrad.
Członkowie  Komisji  nie  wnieśli  zastrzeżeń  do  propozycji  porządku  obrad 
i przez aklamację   przyjęli następujący porządek obrad:
1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
3. Przyjęcie  protokołu  z  kontroli  zamówień  publicznych  i  realizacji   inwestycji 

miejskiej  -  budowa  boiska  przy  Szkole  Podstawowej  nr  5  w  Ełku  w  ramach 
programu „Moje Boisko – Orlik 2012”.

4. Rozpatrzenie wezwania do usunięcia skutków naruwszenia prawa.
5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Pkt 2. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia komisji.
Nie  zgłoszono  uwag  do  protokołu  nr  11.2011  z  ostatniego  posiedzenia. 

Protokół został przyjęty w głosowaniu – jednomyślnie „za”.

Pkt  3.  Przyjęcie  protokołu  z  kontroli  zamówień  publicznych  i  realizacji 
inwestycji miejskiej - budowa boiska przy Szkole Podstawowej nr 5 w Ełku w 
ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012”.

Członkowie  Komisji  kończąc  kontrolę  w  zakresie  zamówień  publicznych 
wybranych  inwestycji  miejskich  -  budowa  boiska  przy  Szkole  Podstawowej  nr  5 
w Ełku w ramach programu „Moje Boisko – Orlik 2012” przyjęli protokół z kontroli 
w głosowaniu jawnym – jednomyślnie „za” (4 głosy „za”). 

Protokół z kontroli  w załączeniu. 
Niniejszy  protokół  Przewodniczący  Komisji  przekaże  Prezydentowi  Miasta, 

Przewodniczącemu Rady Miasta oraz zostanie zamieszczony na stronie internetowej 
miasta w Biuletynie Informacji Publicznej.  



Pkt 4. Kontrola zamówień publicznych i realizacji  inwestycji miejskiej - budowa 
boiska przy Szkole Podstawowej nr 5 w Ełku w ramach programu „Moje Boisko 
– Orlik 2012”.

      Komisja po zapoznaniu się z  dokumentami związanymi ze sprawą  oraz po 
wysłuchaniu informacji  przedstawionych  przez  Radcę  Prawnego  Urzędu  Miasta 
i  Naczelnika Wydziału Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami 
postanowiła  uznać za bezzasadne  wezwanie z dnia 24 stycznia 2012 r. do usunięcia 
skutków  naruszenia prawa złożone przez Pana Piotra Basiewicza reprezentowanego 
przez  Radcę  Prawnego  Rafała  Czyżyka  dotyczącego  uchwały  nr  VII/67/07  Rady 
Miasta Ełku z dnia 27 marca 2007 r.       w sprawie podwyższenia stawki procentowej  
opłaty rocznej z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej.

      W wyniku powyższego rozpatrzenia   Komisja   pozytywnie  zaopiniowała 
projekt  uchwały w sprawie jak wyżej wraz  z uzasadnieniem. 

Pkt 5.  Sprawy różne i wolne wnioski.
W związku z prowadzonym postepowaniem sądowym w temacie wybudowanego 

„Orlika”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  5,  radny  Bogusław  Wisowaty  zwrocił  się 
z prośbą o wysłanie radcy prawnego UM na rozprawę do Szczecina.

              
  Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokołowała:     Przewodniczył:

Elżbieta Liziewska                  Karol Robert Marchel 
 

 


